
   
 

1 

 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo 

č.j. VS-92972-12/ČJ-2022-803250-VERZAK ze dne 21.10.2022 

 

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za níž právě jedná na základě pověření ze dne 1. 9. 2016 č.j.: VS-88537-5/ČJ-2016-800020-SP, vrchní 

rada, plk. XXXXXXXXXX, ředitel Věznice a ústavu pro VZD Opava  

 

Adresa věznice: Vězeňská služba České republiky, Věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence 

Opava se sídlem Krnovská 68, 746 49 Opava 1 

 

IČO: 002 12 423 

DIČ: 

Tel. 553 707 111, fax: 553 707 211 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Správce zakázky: 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Opava 

Krnovská 68 

746 49 Opava 1 

    

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

 

a 

 

 

    2.   ING. ADAM KAŠING (autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby)  

se sídlem XXXXXXXXXXXXXXX 

Adam Kašing (projektová činnost ve výstavbě) 

fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, živnostenský 

list, výpis z živnostenského rejstříku) 

IČO: 05498341 

DIČ: XXXXXXXXXX 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

Obě smluvní strany se v souladu s čl. XII odst. 2 Smlouvy o dílo, č.j. VS-92972-12/ČJ-2022-803250 

VERZAK ze dne 21.10.2022, (dále jen ,,Smlouva“),  jejímž předmětem je zhotovení prováděcí projektové 

dokumentace k akci s názvem ,,Opava – terapeutická zóna - PD“ (dále jen ,,Díla“), se shodly  

na následujícím:  

 

 

 

 



   
 

2 

 

II. 

Předmět dodatku č. 1 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy je změna doby provádění Díla uvedeného v čl. IV odst.  

1 Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že termín pro dokončení dílčího plnění smlouvy bude 

navýšen o 30 kalendářních dní. Důvodem je důsledné a časově náročné provádění kontroly  

ze strany předmětem díla dotčených oddělení objednatele, které neumožní zhotoviteli 

v potřebném čase dopracovat objednatelem požadované korekce díla po kontrole k jeho 

konečnému předání v původním termínu.  

 

2. Mění se čl. IV odst. 1 Doba a místo plnění.  

Původní znění: Dílo vymezené v článku II. této Smlouvy (vyjma autorského dozoru projektanta) 

bude zhotovitelem předáno objednateli do 60 kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy. 

Autorský dozor se zhotovitel zavazuje provádět průběžně po dobu určenou pro provádění 

příslušné stavby dle pokynů objednatele v rozsahu celkem 10 (hodin). Autorský dozor  

se považuje za skončený dnem ukončení stavby. 

 

Nově: Čl. IV odst. 1 Smlouvy se mění takto: Dílo vymezené v článku II. této Smlouvy (vyjma 

autorského dozoru projektanta) bude zhotovitelem předáno objednateli do 90 kalendářních dnů 

od podpisu této Smlouvy. Autorský dozor se zhotovitel zavazuje provádět průběžně po dobu 

určenou pro provádění příslušné stavby dle pokynů objednatele v rozsahu celkem 10 (hodin). 

Autorský dozor se považuje za skončený dnem ukončení stavby. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny. 

 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v českém jazyce ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost 

originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží po 2 výtiscích. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti 

dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv. 

 

4. Tento Dodatek č.1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinností nabývá jejím zveřejněním dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, v Registru 

smluv na https://smlouvy.gov.cz. 

 

 

V Ostravě, dne         V Opavě, dne 

 

 

 

Za zhotovitele:       Za objednatele: 

 

 

 

 

Ing. Adam Kašing                                                           Vrchní rada 

                    XXXXXXXXXXXX 

             ředitel věznice a ústavu pro VZD 

https://smlouvy.gov.cz/

